
Frontières
Grens

Fleuves et canaux
Rivieren en Kanalen

66.250

31.258 37.350

34.700

34.500

35.463

26.725

37.211

15.953

54.400

20.000

57.811

23.950

34.760

102.592

5.000

55.906

1.200

77.700

Limite des Régions + b.k.
Grens van de Regio's + kp

3.945

13.520

19.070

7.400

8.007

6.898

12.100

70.258

22.528

29.870

31.550

13.915

L.96

L.106

13.600

30.050

78.500

19.038

6.700

0.550

7.400

7.800

7.050

17.020

1.040

48.860

51.550

Limite de District + b.k.
Grens van het District + kp

52.846

2.978

39.100

12.900

15.400

55.060

3.725

51.000

35.000

9.500

10.800

42.000

45.000

Limite d’Arrondissement + b.k.
Grens van het Arrondissement + kp

4.738

0.906

13.512(A)
13.467(B)

55.906

35.500 L.27

34.875 L.25

7.740

35.200

54.500

40.620

93.400

20.000

19.900

4.400

105.300

20.600

21.300

62.945

16.850

23.818

54.000

62.100

10.818

131.800

10.000

88.000

53.600

0.864

5.200

34.500

25.700

53.500

51.600

12.000

3.945

2.000

Weert (NL)

ROERMOND (NL)

A

B

36C/2

36C/2

Machelen-Noord

Brucargo

Machelen-
Zuid

36C

(3 kV)

(25 kV)

Sous-station de traction
Tractieonderstation

Sous-station de traction
Tractieonderstation

(3 kV)
Poste de sectionnement
Sectioneerpost

Poste de signalisation
Seinhuizen

C1C2

A2 A1

B2 B3B1

D

Dendermonde

JEMELLE

Yves-Gomezée

Brugge-Sint-Pieters

Drongen

Melle

Kwatrecht

Wetteren Serskamp

Wichelen

Oudegem

Schoonaarde

Lede

Vijfhuizen

Erpe-Mere

Bambrugge

Terhagen

Herzele

Hillegem

Burst
Ede Welle

Liedekerke

Iddergem
Okegem

Eichem

Lierde Ninove

Appelterre
Zandbergen

Idegem
Schendelbeke

Enghien
(Edingen)

Haaltert

Gontrode

Landskouter

Moortsele

Scheldewindeke

Balegem-Dorp

Balegem-Zuid

Aalst-
Kerrebroek

Erembodegem

Schellebelle
Aarsele

Poperinge

Ieper

Comines
(Komen)

Wervik

Menen

Wevelgem

Herseaux

Bissegem

Mouscron
(Moeskroen)

Vichte

Froyennes

Antoing

Leuze

Maubray
Callenelle

Maffle

Mévergnies-
Attre Brugelette

Cambron-Casteau

Braine-le-Comte

Lens

Soignies
Neufvilles

Masnuy-St-
Pierre

Peruwelz

Genly

Quévy

Obourg

Nimy
Ghlin

Jurbise

Erbisoeul

Havré

Thieu

Bracquegnies

La Louvière-Sud

Manage

Godarville
Pont-à-Celles

Gouy-lez-
Piéton

Leval

Binche

Forchies

Landelies
Jamioulx

Beignée

Ham-sur-Heure

Cour-sur-Heure

Berzée
Pry Walcourt

Philippeville

Mariembourg

Couvin

Hourpes

Lobbes

Thuin

Labuissière
Erquelinnes-Village

Fontaine-Valmont
Solre-sur-Sambre
Erquelinnes

Marchienne-Zone

Carnières

Morlanwelz

Piéton

Marchienne-au-Pont

Luttre

Céroux-Mousty

Louvain-La-Neuve-
Université

Court-Saint-Etienne

Faux

Mont-Saint-Guibert

Blanmont

Chastre
Ernage

Lonzée

Beuzet

Saint-Denis-Bovesse

La Roche

Chapelle-Dieu
Villers-la-Ville

Mazy

Rhisnes

Tilly

Ligny
Fleurus

Le Campinaire

Couillet

Farciennes

Auvelais

Moustier

Moustier

Yvoir

Jambes

Jambes-Est

Lustin

Godinne

Dinant

Anseremme

Gendron-Celles

Ciney

Dave-Saint-Martin

Naninne

Sart-Bernard

Courrière

Assesse

Florée

Natoye

Leignon

Forrières

Grupont

Poix-Saint-Hubert

Chapois

Haversin

Marche-en-Famenne

Melreux-Hotton

Bomal

Sy

Barvaux

Hamoir

Comblain-la-Tour

Rivage

Aywaille

Coo

Trois-Ponts

Vielsalm

Gouvy

Poulseur

Esneux
Hony

Méry
Tilff

Angleur
Trooz Fraipont

Nessonvaux

Pepinster

Verviers-Palais

Welkenraedt

Eupen

Dolhain-
Gileppe

Bressoux

Pepinster-Cité

Juslenville

Theux

Spa-Géronstère

Spa

Franchimont

Pont-de-Seraing
Jemeppe-sur-Meuse

Flémalle-Grande

Flémalle-Haute

Engis

Leman

Haute-Flône

Amay

Ampsin

Huy

Gent-Dampoort

Gentbrugge

Wondelgem

Eeklo

Waarschot
Sleidinge

Ekeren

Antwerpen-Noorderdokken
Antwerpen-Luchtbal
Antwerpen-Dam

Antwerpen-Oost

Antwerpen-Berchem

Essen

Wildert

Kalmthout

Kijkuit

Heide

Kapellen

Sint-Mariaburg

Temse

Bornem

Puurs Boom

Ruisbroek-Sauvegarde

Niel

Hemiksem

Hoboken-
Polder

Mortsel-Deurnesteenweg
Mortsel-Oude-God

Mortsel

Antwerpen-
Zuid

Nieuwkerken-Waas

Beveren

Melsele Zwijndrecht

Belsele
Sinaai

Lokeren

Zele
Willebroek

Malderen Londerzeel

Buggenhout

Baasrode-Zuid

Kapelle-
op-den-Bos

Heusden

Lommel

Overpelt

Neerpelt

Balen

Leopoldsburg

Beverlo

Beringen

Tielen

Olen

Geel Mol

Turnhout

Boechout Lier

Kessel
Nijlen

Bouwel

Herentals

Begijnendijk

Booischot

Heist-op-den-Berg

Melkouwen

Berlaar

Aarschot

Wezemaal
Schulen

Zichem

Testelt

Langdorp

Diest

Diepenbeek

Genk

BokrijkKiewit

Tongeren

Bilzen

Voroux

Bierset-
Awans

Ans

Waremme

Bléret
Remicourt

Momalle

Fexhe-le-
Haut-Clocher

Sint-Truiden

Alken

Ezemaal
Neerwinden

Landen

Tienen

Vertrijk

Statte

Bas-Oha

Andenne

Liège-
Jonfosse

Liège-Palais
Herstal

Liers Milmort

Glons

Visé

Château-de-Seilles
Sclaigneaux

Namêche

Marche-les-
Dames

Sclessin

Chênée

Marloie

Aye

Beauraing

Houyet

Gedinne

Graide

Carlsbourg

Paliseul

Bertrix

Florenville Marbehan

Neufchâteau

Virton

Libramont

Viville

Athus

Stockem

Habay

Floreffe Ronet

Linkebeek

Zwijndrecht

Antwerpen-Zuid

Antwerpen-Oost

Antwerpen-Dam

Antwerpen-Luchtbal

Momalle

Voroux

Bierset-
Awans

Ans

Sclessin

Tilff

Chênée Trooz

Angleur

Méry

EsneuxPoulseur

Hony

Jemeppe-sur-Meuse
Flémalle-Grande

Flémalle-Haute

Engis

Leman

LIEGE-
GUILLEMINS

Liers

Milmort

Bressoux

Herstal

Liège-
Jonfosse

Liège-
Palais

Fexhe-le-
Haut-Clocher

Antwerpen
-Noorderdokken

Sint-Mariaburg

Ekeren

Kapellen

Mortsel-Deurnesteenweg

Mortsel

Mortsel-Liersesteenweg

Mortsel-Oude-God
Hoboken-Polder

Melsele

Beveren

Haren

Bordet

Evere

Meiser

Mérode

Delta

Bru.-Schuman

Bru.-Chapelle
Bru.-Kapellekerk

Bru.-Congres
Bru.-Congrès

Haren-Zuid
Haren-Sud

Buda

Vilvoorde

Namur

Charleroi

Ath

Gent

Denderleeuw

Amsterdam (NL)
Breda (NL)

Gent

Boom Brussel
Lier

Leuven

Bruxelles
Brussel

Hasselt

Verviers

Jemelle
Trois-Ponts

Namur

Visé

Lille (F)
Paris (F)

London (GB)

Mons

Jette

Sint-Agatha-Berchem
Berchem-Sainte-Agathe

Zellik

Asse

Bockstael

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Ruisbroek

Lot

Buizingen
Moensberg

Beersel
Huizingen

Halle

Lembeek

Boitsfort
Bosvoorde

Hoeilaart

Watermael
Watermaal

Forest-Est
Vorst-Oost

Uccle-Stalle
Ukkel-Stalle

Uccle-Calevoet
Ukkel-Kalevoet

Saint-Job
Sint-Job

Boondaal
Boondael

Holleken

Flawinne

Franière

Ham-sur-Sambre
Aiseau

Tamines

Jemeppe-sur-Sambre
Lodelinsart

   Charleroi-
Ouest

Courcelles-Motte

Roux

Familleureux
Marche-lez-Ecaussinnes
Ecaussinnes

Frameries

Quiévrain

Boussu

Harchies

Blaton

Ville-Pommeroeul

Hainin

Thulin Quaregnon

Jemappes

Anzegem

Munkzwalm

Geraardsbergen

Herne
Tollembeek

Halle

Ruisbroek
Lot

Huizingen

Lembeek

Tubize

Hennuyères

Beersel

Moensberg

Forest-Est
Vorst-Oost

Boondaal
Boondael

-Chapelle
-Kapellekerk

-Congres
-Congrès

Etterbeek

Jette

Groot-Bijgaarden

Dilbeek

Sint-Martens-Bodegem

Ternat

BRU.-MIDI
BRU.-ZUID

BRU.-NOORD
BRU.-NORD

BRU.-CENTRAL
BRU.-CENTRAALEssene-Lombeek

Sint-Agatha-Berchem
Berchem-Sainte-Agathe

Asse

Mollem

Merchtem

Heizijde
Opwijk

Lebbeke
Sint-Gillis

Zellik

Bockstael

Bru.-Lux.

Bru.-Schuman

Saint-Job
Sint-Job

Uccle-Stalle
Ukkel-Stalle

Uccle-        Calevoet
Ukkel-        Kalevoet

Buizingen

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Watermael
Watermaal

Haren-Zuid
-Sud

Haren
Bordet

Meiser

Mérode

Delta

Evere

Diegem

Nossegem

Erps-Kwerps
Veltem

Herent

Kortenberg

Zaventem

Vilvoorde

Hofstade

Hever

Muizen

Sint-Katelijne-Waver
Duffel

Kontich

Hove

Mechelen-Nekkerspoel

Boortmeerbeek

Wespelaar-
Tildonk

Hambos

Wijgmaal

Buda

HaachtEppegem

Weerde

Boitsfort
Bosvoorde

Groenendaal
Hoeilaart

La Hulpe
Genval

Basse-Wavre

Bierges-Walibi

Limal

Wavre

Gastuche

Archennes

Florival

Pecrot

Heverlee
Oud-Heverlee

Sint-Joris-Weert

Rixensart

Profondsart
Linkebeek

Holleken

De hoek

Waterloo

Lillois

Nivelles

Obaix-Buzet

Braine-l'Alleud

Sint-Genesius-Rode
(Rhode-Saint-Genèse)

Galmaarden

Silly

Acren

Lessines

Houraing

Papignies

Rebaix

Viane-Moerbeke

Ronse
(Renaix)

Zottegem

Sint-Denijs-
Boekel

De Pinte

Deinze

Waregem

Eke-Nazareth

Gavere-Asper

Zingem

Eine

Harelbeke

Oostkamp

Beernem

Maria-AalterZedelgem

Torhout

Lichtervelde

KortemarkDiksmuide

Tielt

Izegem

Ingelmunster

De Panne Koksijde
Veurne

Aalter

Bellem

Hansbeke

Landegem

Blankenberge

Lissewege
Zwankendamme

Heist

Zeebrugge-Zeebrugge-Strand

Dorp

Knokke

Duinbergen

Zolder

OOSTENDE

ROESELARE

KORTRIJK

TOURNAI

SAINT-GHISLAIN

MONS

LA LOUVIERE-CENTRE

CHARLEROI-SUD

CHATELET

OTTIGNIES

LEUVEN

HASSELT

MECHELEN

GEMBLOUX

NAMUR

ANTWERPEN-
CENTRAAL

ANTWERPEN-
BERCHEM

Etterbeek

Bru.-Luxembourg
Bru.-Luxemburg

SCHAARBEEK
SCHAERBEEK

BRU.-MIDI
BRU.-ZUID

BRU.-NOORD
BRU.-NORD

BRU.-CENTRAL
BRU.-CENTRAAL

VERVIERS-CENTRAL

ARLON

ATH

OUDENAARDE

BRUGGE

GENT-SINT-
PIETERS

DENDERMONDE

ANTWERPEN-
CENTRAAL

SINT-NIKLAAS

AALST
SCHAARBEEK
SCHAERBEEK

DENDERLEEUW

MERELBEKE

Wolfstee

Antwerpen-Haven

Schelle

LIEGE-
GUILLEMINS

Mortsel-
Liersest.

Aachen(D)
Köln(D)

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Diegem

Zaventem Nossegem

Kortenberg

Erps
-Kwerps

Veltem Herent

LEUVEN

Muizen Hasselt

Landen
Liège-Guillemins

Aachen (D)
Köln (D)

Ottignies

Noorderkempen

ANTWERPEN-CENTRAAL

NIVEAU +1 NIVEAU -1 NIVEAU -2

Essen

Pont-de-Seraing

Messancy

AubangeHalanzy

Evergem

Machelen

Machelen

Vivier d’Oie
Diesdelle

Vivier d’Oie
Diesdelle

Hergenrath

Beervelde

Simonis

Bru.-West
Bru.-Ouest

Simonis
-West
-Ouest

Antwerpen
Antwerpen

Groenendaal

La Hulpe

Genval

Rixensart

CFV3V

CFB

Communauté 
Germanophone

Communauté 
Germanophone

[K.P. 3.450]

V.
B.

S.

V.Z.W.S.M.

[Brugge-Dijk] [Zwijndrecht
(Industriezone)]

[Kuurne]

[Renory]

[KINKEMPOIS]

[Seraing]

[Clermont-Ehein] [Zoning d’Engis]

[Flémalle-
Espérance]

[Flémalle-
Annexe]

[Racc.
Zone FRET]

[Port de
Monsin]

[Chertal]

[Croix-Rouge]

[Parc Industriel 
de Gantaufet]

[Sourbrodt]

[Salzinnes
(Atelier)]

[Aisemont]

[Charleroi-
Sud-Quai]

[Antwerpen-Schijnpoort]

[ANTWERPEN-NOORD]

[Oorderen]

[Kongo]

[Rhodesië]
[Angola]

[Wilmarsdonk]

[Lillo]

[Petrol]

[Far-West]

[Belgische
Basis]

[Groenland]
[Alaska]

[Ijsland]

[Amerika-Z]

[West-Siberie]

[Antwerpen-Kiel]

[Antwerpen-Kiel]

[Zwijndrecht
(Industriezone)]

[Kallo]

C

S

K

[Bundel-Zuid]

[Liefkenshoek]

[Krommenhoek]

[AET]

[HNN]

[BST]

[AGT]

[Zandvliet]

[Stabroek]

[Berendrecht]

[Kanaaldok]

[Noordland]

[Herculus]

[Kalishoek]

[Bascoup]

[Clabecq]

[Bru.-Petite-Ile]
[Bru.-Klein-Eiland]

[SCHAARBEEK-Vorm.]
[SCHAERBEEK-Form.]

[Seraing]

[Flémalle-Annexe]
[Zoning-
d’Engis]

[Clermont-Ehein]

[Moha]

[Marchin]

[Flémalle-Espérance]

[Renory]

[KINKEMPOIS]

[Monsin]
[Raeren]

[Thimister
-Clermont]

[Genk-Goederen]

[Genk-Zuid-Rechteroever]

[Genk-Zuid-Linkeroever]
      [Genk-Zuid
(Paniswijerstraat)]

[Genk-Zuid
   (Eikelaarstraat)]

[Zutendaal]

[Pousset]

[Hoegaarden]

[Laakdal]

[Zittaart]

[Tessenderlo]

[Lommel (Maatheide)]

[Antwerpen-Schijnpoort]

[Lauwe-Lar]

[Tourpes]

[Tertre]

[Feluy-Zoning]

[Ghislenghien]

[C.L.I. Coucou]

[Quenast] [Clabecq]

[Bru. P.-I. / K.-E.]

[GENT-ZEEHAVEN]

[ANTWERPEN-
WAASLANDHAVEN]

[Zandvliet]

[Herculus]

[Kallo]

[Bundel-Zuid]

[Rostijne K.P. 73.294]
 [K.P. 13.800]

[Gent-Rodenhuize]

[Gent-Noord]

[Ertvelde]

[Zelzate]

[Evergem-Overdam]

[Evergem-Sluis]

[Langerbrugge]

[Maldegem]

[Zweedse
    Kaai]

[Zeebrugge-Vorming]

[Pelikaan] [Ramskapelle]

[Saint-Vincent-Bellefontaine]

[Rogier]

[Schaerbeek-Josaphat]

[Vonêche]

[Lavaux]

[Hatrival]

[Tilleur]

[Aigremont]

[Cheratte]

[Marenne]

[Cuesmes]

[La Sambre]

[Lobbes-Garage]

[Beez]

[Java]

[Stoumont]

[Olne]
[Hermalle-sous-Huy]

[Verviers-Est]

[Cheratte]

[Remersdael][Voeren]
[(Fouron)]

[Botzelaer]

[Gemmenich (D)]

[Herbesthal]

[Visé-Haut]

[Tilleur]

[Bassenge]

[Aigremont]

[Baulers]

[Saintes]

[Deerlijk]

[Havinnes]

[Lauwe]

[Heule]

[Sint-Katharina]

[Aalst-Oost]

[Lokeren-
Oost] [Kloosterheide]

[Rogier] [Scha  rbeek-Josaphat]e
a

[Overpelt-
Werkplaatsen]

[Hamont]

[Balen-Werkplaatsen]

[Debiest]

[Oostende-
Voorhaven]

[Oostende-
Zeehaven]

[Jabbeke]

[Terneuzen (NL)]

[Sluiskil (NL)]

[Sas-van-Gent (NL)]

WI[     ] 
WII[      ]

[Wannehain(F)]

[Forest-Voitures]
[Vorst-Rijtuigen]

[Tilly-Garage]

[MONCEAU]

[Montzen]

[Forest-Voitures]
[Vorst-Rijtuigen]

[La Croyère]

[La Louvière-
Industrielle]

[Marcinelle]

[Port de
Renory]

[F. Blanchisserie]

[Lanaken]

[Beringen-Mijnen]

[Voorhaven]
[Avant-Port]

C E

ATS/E

R

G

AT L
P

CPI

[Aachen-Süd (D)]

[C.L.I.]

[Bakenbos]

[Bakenbos]

A B

A B
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26

43

53

B

A

A

A

A

58/1

A

A
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A

A
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A

A

A

A
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A

A

A

A

A

AA

A

A
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A
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B

B

B

B

B
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B

B

113

260
112/1

112

108

130A

124A/1

130

130

130/1

144
147

144

161

161

161D

138

150

140

140

139

139

139/1

130C140/1

132

132

132

132

154

154

128

154

283
130B

288

166

166

166

165

165

165

165

167

162

162

162

162

162 43

42

42

42

A
B

48

48

49

44

44

37

37

43

37

A

B

37

39

A
A

B

B

BA

A

A

B

B

155

289

167
165/1

A

A

A
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A
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A
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A
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B

B
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B

B

B
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B

B

B

B
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B

B

B B

B

A

B

B

B

B

B

A

116

116/1

B

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

AB

A

A

B

B

A

B

B

B

B

B
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B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

50A

50F

50A

50A/5

50A/6

58
55A

55

58

204

59

59

57 52

204

B

B

A

A

A

A

B

B

217

216

75

50

50E

50

53

52

52

59

209
10

21110

221

223

223

226

11

1111A

27A

220

27A

208

211

211A

59/1

59

25

27

15

13

16

12

12

15

15

15

15

21A

21B

B.K. 5.944

17

21A

21A/1

223

223

226

226

223

223223A

11A

11 11

11

220

224

221E

221B

221A
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NORD-OUEST
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ZUIDOOST

(Suite)
(Vervolg)

NOORDOOST
NORD-EST

CENTRE
CENTRUM

SUD-OUEST
ZUIDWEST

SUD-EST
ZUIDOOST

DISTRICTS DISTRICTS

LOUISE-MARIE

OVERBOELARE
(Geraardsbergen)

ENSIVAL

PALAIS-DE-JUSTICE

CHIC-CHAC

TROU DU PONT

CHANTOIR

NASPROUE
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LA MOUTARDE
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NOM DU TUNNEL
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85

86

87

Tunnels*
50

30
29

3

3

SOUMAGNE

WALHORN

7

6

8

36C

25

59

AIRPORT

MORTSEL

KENNEDY

22

23

5

7

5

4

7

22

23

22

52

53

CF3V

162

122

1

49

86

154

276

Neffe

Lillo

25 kV

LEGENDE

} Lignes non électrifiées
Niet geëlektrificeerde lijnen

Lignes principales à double voie
Hoofdlijnen met dubbel spoor
Lignes principales à simple voie
Hoofdlijnen met enkel spoor

Lignes secondaires (Hors service)
Secundaire lijnen (Buiten dienst)

Lignes touristiques
Toeristische lijnen
Gares avec 4 voies et plus
Stations met 4 sporen en meer

Ateliers
Werkplaats

Faisceaux
Bundels

Faisceaux importants (gares de triage)
Belangrijke bundels (vormingstations)

Gares avec moins de 4 voies
Stations met minder dan 4 sporen

Bifurcations
Vertakkingen

Installations techniques sans désserte voyageurs
Technische installatie zonder reizigersbediening

CARTE TECHNIQUE DU RESEAU
TECHNISCHE NETKAART

[Jabbeke]

[Tilleur]

I-TMS. 531 sect.41/4  I-TMS. 514  sect.41/5

N° 9700.cdr
11/07/2014

24
15 kV

161
3 kV

40
1,5 kV

Voie temporairement hors service
Spoor tijdelijk buiten dienst

Roosendaal (NL)

AMSTERDAM (NL)

Budel (NL)

Eijsden (NL)

MAASTRICHT (NL)

ROERMOND (NL)
SITTARD (NL)

Aachen-West (D)

Aachen-R-E (D)

Walheim (D)

Maastricht-Randwijk (NL)

AACHEN .Hbf (D)

GEILENKIRCHEN (D)

KÖLN (D)

LUXEMBOURG (L)

Kleinbettingen (L)

Rodange (L)

Mont-Saint-Martin (F)Longwy (F)

LUXEMBOURG (L)

BETTEMBOURG (L)

CHARLEVILLE-
MEZIERES (F)

Givet (F)

Jeumont (F)

Feignies (F)

Maubeuge (F)
Hautmont (F)

PARIS (F)

Roubaix (F)

Baisieux (F)Ascq (F)
Lille-Saint-
Sauveur (F)

Haubourdin (F)
Lille-Sud (F)

Loos (F)

Lille-Délivrance (F)

VALENCIENNES (F)
HIRSON (F)

PARIS-TGV (F)

DOUAI (F)

LILLE-
FLANDRES (F)

ARRAS (F)
PARIS (F)

Comines-France (F)

Croix-Wasquehal (F)

Tourcoing (F)

LILLE-
EUROPE (F)

Armentières (F)

DUNKERQUE (F)
CALAIS (F)

LONDON -TGV(GB)

DUNKERQUE (F)

AMSTERDAM (NL)

Troisvierges (L)

Pont mobile
Beweegbare brug

10

11 2

9

8
7

PONTS MOBILES
BEWEEGBARE BRUGGEN

Note : Dans le port d’Anvers, les ponts mobiles
          ne sont pas représentés.
Nota : In de haven van Antwerpen zijn 
           de beweegbare bruggen niet voorgesteld.

1      L.51A/1     k.p. 108.015
2      L.51B        k.p. 101.993
3      L.52          k.p.   33.203
4      L.52          k.p.   32.904
5      L.53          k.p.   31.173
6      L.54          k.p.   12.211
7      L.54          k.p.   25.086
8      L.58          k.p.     9.440
9      L.58          k.p.   31.925
10    L.73          k.p.   80.862
11    L.202A      k.p.     0.825 

5

4

3

6

1

11

10

(25 kV)
Poste autotransformateur
Autotransformatiepost
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